
 
 

1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  

 
 

Zadavatel:  Městská část Praha 5 

Sídlo: nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 

IČO:  00063631 

DIČ: CZ00063631 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 

 

 

Název zakázky: Program pro kulturní a sportovní vyžití pro MČ Praha 5 

Druh zakázky: veřejná zakázka na služby 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha5.cz/ 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s § 217 

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) předkládá tuto 

písemnou zprávu zadavatele. 

 

1) Označení zadavatele viz výše 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky na služby je zpřístupnění možnosti čerpat produkty a 

služby, poskytované třetími subjekty (partnerskými sportovními a relaxačními zařízeními 

kdekoliv na území ČR) zahrnuté do programu pro sportovní, relaxační a volnočasové vyžití 

zaměstnanců MČ Praha 5, případně a za stanovených podmínek také jejich doprovodných 

osob a dětí. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 Cena za jednoho zaměstnance uvedeného na seznamu – 390,- Kč; 

 Cena za jednu Doprovodnou osobu uvedenou na seznamu – 790,- Kč; a 

 Cena za jedno Dítě uvedené na seznamu – 400,- Kč. 

Přičemž celková hodnota veřejné zakázky dle smlouvy nepřekročí 5.200.000,- Kč. 

 

2) Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení pro podlimitní veřejnou zakázku 

 

  

https://zakazky.praha5.cz/


 
 

2 

 

3) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1. Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 – Smíchov, 

Radlická 2, PSČ 15000, IČO: 61860476 

2. Multisport Benefit, s.r.o., se sídlem Lomnického 1705/9, Nusle, 140 

00 Praha 4, IČO: 24715298 

 

4) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000 

 

Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení pro naplnění důvodu dle 

§ 48 odst. 2 písm. a) zákona, neboť údaje předložené tímto účastníkem nesplňují zadávací 

podmínky.  

Zadavatel na základě posouzení nabídky došel k závěru, že nabídka účastníka Sodexo Pass 

Česká republika a.s. nesplňuje zadávací podmínky, konkrétně nesplňuje tyto technické 

podmínky: 

Účastník na základě Žádosti o objasnění nabídky potvrdil, že neposkytuje službu 

zpřístupnění možnosti čerpat produkty a služby, poskytované třetími subjekty (partnerskými 

sportovními a relaxačními zařízeními kdekoliv na území ČR) zahrnuté do programu pro 

sportovní, relaxační a volnočasové vyžití dětí zaměstnanců MČ Praha 5, což bylo záměrem 

zadavatele.  

 

5) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

 

Multisport Benefit, s.r.o., se sídlem Lomnického 1705/9, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 

24715298 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka nebyla z důvodu 

§ 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena. Komise na svém jednání navrhla přijeti nabídky vybraného 

dodavatele. 

 

 



 
 

3 

 

6) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel nebude využívat poddodavatelů. 

 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

není relevantní 

 

8) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní 

 

9) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

 

10) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 
 

11) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

12) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

13) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

 

V Praze dne 25. 10. 2019 

 

 


		2019-10-25T07:17:58+0200
	Ing. Petr Topič




